КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.05.2018 № 702

Об утверждении проекта планировки

и проекта межевания территории

по объекту: «Реконструкция напорных

коллекторов от хозяйственно-фекальной

насосной станции – 203 «Ильинская»

от т.2 до т.3,4»

На основании статей 42,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Положения о порядке организации и проведения публичных

слушаний при осуществлении градостроительной деятельности на территории

Новокузнецкого городского округа, утвержденного решением Новокузнецкого

городского Совета народных депутатов от 14.09.2016 №12/178, заключения

Комитета градостроительства и земельных ресурсов администрации города

Новокузнецка о результатах публичных слушаний от 10.05.2018 №4688-12,

руководствуясь статьей 40 Устава Новокузнецкого городского округа:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по

объекту: «Реконструкция напорных коллекторов от хозяйственно-фекальной

насосной станции – 203 «Ильинская» от т.2 до т.3,4» (шифр проекта СП-17/19-

ПП, ПМ) (далее – документация) в следующем составе:

- Раздел 1. Проект планировки территории. Графическая часть           Лист 1

- Раздел 2. Положение о размещении линейного объекта

- Раздел 5. Проект межевания территории. Графическая часть             Лист 1

2. Управлению информационной политики администрации города

Новокузнецка опубликовать утвержденную документацию и настоящее

распоряжение в городской газете «Новокузнецк» в течение семи дней со дня

утверждения документации.

3. Комитету градостроительства и земельных ресурсов администрации

города Новокузнецка разместить утвержденную документацию и настоящее

распоряжение на официальном сайте администрации города Новокузнецка в

течение семи дней со дня утверждения документации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города по строительству.

Глава города                            С.Н. Кузнецов